
Istituto Comprensivo  Statale   telefono: 029846156 

“ENRICO FERMI”    fax: 029846056 

via Giovanni XXIII, 18 – 20098 SAN GIULIANO  MILANESE  MI
  

e-mail: miic89300a@istruzione.it    Codice Fiscale: 80130250154 

internet: www.fermisangiuliano.gov.it   Codice Mecc.: MIIC89300A 

    

pagina 1 di 1 
Scuole dell’infanzia:  
“Campoverde” - via Menotti Serrati 
“Grazia Deledda” - via Sestogallo 
 
Scuole primarie: 
“Giovanni XXIII” - via Bramante 
“Leonardo da Vinci” - via Leonardo Da Vinci 
“Walter Tobagi” - via Bezzecca 
 
Scuola secondaria di primo grado: 
Enrico Fermi”,  via Giovanni XXIII, 18 (sede amministrativa) 

 

 

Prot. 3255 
 

All’Albo dell’Istituto 
 
SEDE 

   
      
Pubblicazione all’Albo e sul sito internet - sezione P.O.N. 
 
 
 

San Giuliano Milanese, 12 novembre 2018 
 
 
 
Ogg.:  “MIGLIORAMENTO DELLE COMPETENZE CHIAVE DEGLI ALLIEVI”  
 Avviso Prot. 1953 del 21 febbraio 2017 - Cod. prog. 10.2.1A-FSEPON-LO-2017-17 
 e 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-31  
 - INDIVIDUAZIONE DEL RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista la comunicazione M.I.U.R. di approvazione dei progetti e ammissione al finanziamen-
to  (prot. 200 del 10 gennaio 2018); 
Visto l’articolo 31 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50; 
Ravvisata, pertanto, la necessità di individuare il “Responsabile Unico del Procedimento”; 
Considerato che occorre procedere all’avvio delle procedure di spesa necessarie per l’at-
tuazione del progetto di cui all’oggetto; 

 
DETERMINA 

 
1. L’incarico di Responsabile Unico dei Progetti 10.2.1A-FSEPON-LO-2017-17 e 10.2.2A-
FSEPON-LO-2017-31è attribuito allo scrivente dirigente scolastico, Prof. Mirco Franceschi.  
 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Mirco Franceschi 
(firma autografa sostituita dall’indicazione a mezzo stampa 

del nominativo del soggetto responsabile, 
 a’ sensi dell’articolo 3, comma 2, 

 del Decreto Legislativo 12 febbraio 1993, n. 39) 

 


